[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28           28 ноября 2014г                х. Грушевка
                         № 57

 О внесении изменений  в постановление

Администрации
Грушево-Дубовского сельского
поселения от 28.10.2013г. № 67

	«Об утверждении муниципальной программы Грушево-Дубовского

сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»

В соответствии с постановлением Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения от 13.09.2013 № 48 «Об утверждении Порядка разработки и оценки эффективности муниципальных  программ Грушево-Дубовского сельского поселения» и распоряжение Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения от 05.09.2013г. № 24 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Грушево-Дубовского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение постановления Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения от 28.10.2013г. «Об утверждении муниципальной программы Грушево-Дубовского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»:

                    1.1  Цифры «30,0» заменить цифрами  «27,6»
                    1.2  Цифры  «210,0» заменить цифрами  «207,6»
2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
           3.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Грушево-Дубовского
сельского поселения
С.Л. Сягайло